APENAS UM RASCUNHO PARA APROVAÇÃO DAS PORTARIAS PENDENTES DE APROVAÇÃO
Rua Monsenhor Walfredo Leal, 487 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-540

Diário
Rascunho

Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Nº 001 João Pessoa - PORTARIA RASCUNHO - Quarta-Feira, 17 de Novembro de 2021

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme medida provisória nº 2.200-2, de 24 de Agosto de 2001.

Criado e Desenvolvido na Gestão de Dr. Ricardo José Costa Souza Barros (DPG) - ANO 2020

GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL

PORTARIA Nº 865/2021 - DPPB/GDPG

                    O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
exonerar, a pedido, CYBELLE GADELHA VELOSO GOMES MINHO, matrícula n° 170.863-5, ocupante do Cargo de Provimento em Comissão de
Assistente Jurídica da Defensoria Pública do Estado da Paraíba, Símbolo CAT-2, com efeitos a contar a partir do dia 09/11/2021. GABINETE DO
DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 16 de novembro de 2021. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO
ESTADO.

CONVÊNIOS E EXTRATOS

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00006.002696/2021-2
Nº DO CONTRATO: 031/2019 – DPPB
Nº DO ADITIVO: 02
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONTRATADO: OI MÓVEL S/A
OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL.
PERÍODO DA PRORROGAÇÃO: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO ADITIVO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.03.122.5046.4195.339039.100
DATA DA ASSINATURA DESTE ADITIVO: 15/10/2021
EMBASAMENTO LEGAL: ART.57, INC.II, § 2º DA LEI Nº 8.666/93

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS
Defensor Público Geral do Estado da Paraíba